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Ne mbledhjen e XXII-te te radhes te mbajtur me date 04.03 .202I, Senati i Universitetit 
Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, mori: 

VENDIM 

1. Rektori, prorektori dhe dekani, te ciletjane limar teresisht apo pjeserisht nga norma me 

Rregulloren per te ardhurat personale dhe pagesat tjera te personelit akademik ne UKZ, 
Nr.02/1772 dt. I 0.1 I .2020, oret e mbi normes, per aq sa jane limar nga norma, duhet t'i mbajne, 

c;do dite pune duke filluar nga ora 8.00 deri I 1.00, pervec; dites se hene. 

2. Stafi i lartpermendur nuk mban as nje ore mesimore apo provim ne diten e hene. 

rof. Dr. Bajram Kosumi, rektor 

Vendimi i dergohet: 

1. Te permendurve 

2. Senati 

3. Arkivit 


